
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 27.novembrī                                              Nr. 805 

                       (protokols Nr.15,  26.§.) 

 

 

Grozījumi Smiltenes novada domes 2013.gada 27.novembra Nolikumā „Smiltenes 

novada pedagoģisko darbinieku metodiskā darbība” 

 

Smiltenes novada dome izskata iesniegto Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada 

domes 2013.gada 27.novembra  Nolikumā „Smiltenes novada pedagoģisko darbinieku 

metodiskā darbība”” projektu.  

 Nolikums reglamentē metodiskās darbības pamatprincipus un metodiskā darba 

organizāciju, ko nodrošina Smiltenes novada domes Izglītības pārvalde sadarbībā ar metodisko 

apvienību vadītājiem un novada izglītības iestādēm. 

 Veicot grozījumus Nolikumā, un tieši, 6.1.punktā, paredzot to, ka metodisko apvienību 

vadītāju pārskatus par paveikto darbu saskaņo Izglītības pārvalde, un 6.5.punktā, paredzot, ka 

tieši Izglītības pārvaldes vadītāja izdod rīkojumu par atlīdzības izmaksu, pamatojoties uz 

komisijas izvērtējumu un pieņemto lēmumu, tiek precizēti minētie Nolikuma punkti, tā kā 

minēto darbību veikšana ir Izglītības pārvaldes un Izglītības pārvaldes vadītāja kompetencē. 

 Pamatojoties uz norādīto un ņemot vērā Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 19.novembra atzinumu (sēdes protokols 

Nr.13), likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm 

par (Gints Kukainis, Edgars Avotiņš, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis 

Tralla, Birute Mežale, Jānis Sīklēns, Andis Rozītis, Dzintars Zvaigzne), pret nav, atturas nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Nolikuma Nr.17/19 “Grozījumi Smiltenes novada domes 2013.gada 

27.novembra Nolikumā „Smiltenes novada pedagoģisko darbinieku metodiskā 

darbība”” projektu (pielikumā).  

2. Uzdot par lēmuma izpildes atbildīgo Smiltenes novada domes Izglītības pārvaldi. 

3. Uzdot Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 


